
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  406/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  22 kwietnia  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 405/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 22 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy  oraz zmian w Planie finansowym dotacji i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2014 rok.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.247 ust.1-2, art.249 ust.1 - 3,  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 412.235,93 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                    406.383,93 

Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                                                 406.383,93 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

              bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

              gminie ustawami                                                                                              406.383,93 

 o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.48.2014 z dnia  

 14 kwietnia 2014 roku. 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                5.852,00 

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                          5.852,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami    5.852,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.47.2014 z dnia  

14 kwietnia 2014 roku. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 412.235,93 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                   406.383,93 

Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                                                406.383,93 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                 6.660,23 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                       1.144,90 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                          163,18 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                                         398.415,62                                                       

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej za pierwszy okres 

płatniczy 2014 roku, w tym: 

 zwrot części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych – 398.415,62 zł 

 pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę - refundacja 

części wynagrodzeń osobowych pracownika obsługującego zadanie oraz składek od nich 

naliczanych  -  7.968,31 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               5.852,00 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                         5.852,00 

  § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                           5.765,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                87,00 

w tym: 1)  zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 5.852,00 zł 



 

2 

w tym: a) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.765,00 zł; b) wydatki jednostek związane  

z realizacją ich statutowych zadań – 87,00 zł; 

z przeznaczeniem na wydatki na: a)wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie  

z art.18  ust.1 pkt.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 roku 

poz.182 z późn. zm.) –  5.765,00 zł. Wynagrodzenie w/w zgodnie z art.36 pkt.1 lit. h wymienionej 

ustawy jest świadczeniem pieniężnym z pomocy społecznej, wypłacanym w wysokości ustalonej 

przez sąd. b)Koszty obsługi zadania wynoszą 1,5% dotacji – 87,00 zł; 

 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2014 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 

2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustalić plan finansowy dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem  

Nr 4. 

§ 6. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


